Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________13.02.2014_______г.
	№ ____212___

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования Мордвесское Веневского района

        На основании ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, соглашения между муниципальным образованием Мордвесское Веневского района и муниципальным образованием Веневский район о передаче осуществления части полномочий на 2014 год № 1 от 27.12.13г., администрация муниципального образования Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвессское Веневского района следующие изменения :
            - земельные участки государственной собственности с кадастровыми номерами 71:05:020301:2 площадью 4735300 кв.м и 71:05:020301:3 площадью 2257400 кв.м , являющиеся обособленными земельными участками в составе единого землепользования с кадастровым номером 71:05:020000:2, расположенного : обл.Тульская, р-н Веневский, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования,  относящиеся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
         - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010000:4 площадью 168 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир автомобильная развязка а/м «Дон-1» и а/д от Ясногорска на пос.Мордвес, участок находится примерно в 270 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Тульская обл., р-н Веневский, разрешенное использование – для строительства базовой станции сотовой радиотелефонной связи, относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.
       3. Сектору по архитектуре и строительству (Трушкова Е.М.)     обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Красное знамя».
       4. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения Цховребова И.В.
      6. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

       Первый заместитель
      главы администрации
муниципального образования
          Веневский район                                                      Ж.Ю. Абрамова